ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.06.2018

                               № 23/244
пгт.Ленинское
Об отказе замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений  от налога на доходы физических лиц в бюджет  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области на 2019 год

           В соответствии со статьей 138  Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением  Правительства Кировской области от 15.06.2018 № 294-П « О мерах по составлению проекта областного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

          1.Отказаться от полной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнитель​ным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет,  в бюджет муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2019 год.

           2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам Селезнева А.Г.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Председатель Шабалинской

районной Думы

С.А. Добровольский

Главы Шабалинского района
А.Е. Рогожников